ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   1 2 . 11 . 2013 № 1275-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного Собрания
от 23.10.2012 № 547-ПЗС «Об исполнении
Закона Свердловской области «Об областном
бюджете на 2011 год» в части
финансирования и выполнения мероприятий
по капитальному ремонту многоквартирных
домов и переселению граждан из аварийного
жилищного фонда за счет средств,
поступивших от государственной корпорации
-Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 23.10.2012 № 547-ПЗС «Об

исполнении Закона Свердловской области «Об областном бюджете на 2011 год» в

части финансирования и выполнения мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда

за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» снять с контроля.

Председатель Законодательного Собрания                           Л.В.Бабушкина